PAGE

[image: image1.wmf]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 31.01.2019                                                                                    №162
с.Раздольное

О ежегодном отчете главы Раздольненского сельского поселения Кущевского района о результатах своей деятельности и
деятельности администрации Раздольненского сельского

поселения Кущевского района за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет главы Раздольненского сельского поселения Кущевского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района за 2018 год, Совет Раздольненского сельского поселения Кущевского района, руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 24 устава Раздольненского сельского поселения Кущевского района, РЕШИЛ:

1. Признать работу главы и администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района  за 2018 год удовлетворительной.
2. Информацию главы Раздольненского сельского поселения Кущевского района, исполняющего полномочия председателя Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района о работе Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района  за 2018 год принять к сведению.

3. Обнародовать отчет главы Раздольненского сельского поселения Кущевского района  о результатах деятельности за 2018 год и информацию о работе Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района  за 2018 год в специально установленных местах сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Раздольненского сельского поселения Кущевского района  в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[image: image2.jpg][ 'naBa Pa3zonbHEHCKOTO CEeJIbCKOTO / .
” Vf ,
nocesienus Kymesckoro paliona 1, v, 7 - C.E.CrpokuHn

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               к решению Совета Раздольненского

                                                                сельского поселения

                                                                 Кущевского района

                                                                 от  31.01.2019 №162
КАТЕГОРИИ

участников открытой сессии Совета

Раздольненского сельского поселения Кущевского района
	Глава Раздольненского сельского поселения Кущевского района, исполняющий полномочия председателя Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района

	1

	Глава муниципального образования Кущевский район
	1

	Депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кущевского района
	10

	Руководители структурных подразделений администрации района и органов исполнительной власти Кущевского района
	21

	Заместители главы муниципального образования Кущевский район
	3

	Руководители структурных подразделений администрации муниципального образования Кущевский район
	10

	Представители силовых структур

	1

	Руководители общеобразовательных учреждений и учреждений здравоохранения
	2

	Руководители органов территориального общественного самоуправления
	5

	Представители общественных объединений
	1

	Представители СМИ
	1

	Почетные граждане
	2

	Казачье общество
	6

	Жители Раздольненского сельского поселения Кущевского района
	45

	ИТОГО

109

Количество мест в зале – 130.
[image: image3.jpg][ 'naBa Pa3zonbHEHCKOTO CEeJIbCKOTO / .
” Vf ,
nocesienus Kymesckoro paliona 1, v, 7 - C.E.CrpokuHn

_1312895312.doc
[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN